
11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Veenendaal

Nationale identificatie:
60446038

Postadres:
Raadhuisplein 1

Plaats:
Veenendaal

NUTS-code:
NL

Postcode:
3901 GA

Land:
NL

Contactpersoon:
Rick Kersten

Telefoon:
+31 318538538

E-mail:
inkoopbureau@veenendaal.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.veenendaal.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoopbureau@veenendaal.nl
http://www.veenendaal.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

WMO Immateriële ondersteuningstaken 2021

Referentienummer: MO/ 867593

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85323000 - Diensten voor maatschappelijke gezondheidszorg

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Dienstverlening voor Wmo immateriële ondersteuningstaken onderverdeeld in de percelen
Schoonmaakondersteuning (Maatwerkvoorziening) (SO), Maatwerkvoorziening Begeleiding
Individueel (BI), Maatwerkvoorziening Dagbesteding & Dagopvang (D&D) (inclusief
het daarbij horende vervoer), zoals nader omschreven in het Programma van eisen en de
Deelovereenkomsten.

Dit is de derde openstelling van deze aanbesteding. Ben u al bij ons gecontracteerd
en wilt u weten in welk geval u al dan niet moet inschrijven? Lees dan par. 3.6 van de
inschrijvingsleidraad waarin deze vraag staat toegelicht.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: ja

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 2,00

Munt: EUR



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 1: Schoonmaakondersteuning (Maatwerkvoorziening) – alleen Veenendaal

Perceel nr.: 1

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85310000 - Maatschappelijke diensten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL310 Utrecht

Voornaamste plaats van uitvoering:
Veenendaal

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Cliënten kunnen kiezen uit één van de Inschrijvers door zich rechtstreeks bij één van hen te
melden.
Wanneer Cliënten zich eerst melden bij het Wmo-loket dan ontvangen zij objectieve
schriftelijke informatie op basis waarvan zij een keuze kunnen maken.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

Voor gedetailleerde informatie zie bijlage 9, Concept Deelovereenkomst Perceel 1,
Schoonmaakondersteuning.



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 5 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 2: Maatwerkvoorziening Begeleiding Individueel

Perceel nr.: 2

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85310000 - Maatschappelijke diensten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL310 Utrecht

Voornaamste plaats van uitvoering:
Veenendaal

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Op indicatie.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

Voor gedetailleerde informatie zie bijlage 10, Concept Deelovereenkomst Perceel 2
Individuele Ondersteuning.



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 6 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

Perceel 3: Maatwerkvoorziening Dagbesteding & Dagopvang

Perceel nr.: 3

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
85310000 - Maatschappelijke diensten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL310 Utrecht

Voornaamste plaats van uitvoering:
Veenendaal

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Op indicatie.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

Voor gedetailleerde omschrijving zie bijlage 11, Concept Deelovereenkomst Perceel 3
Groepsgerichte Ondersteuning.



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 7 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 8 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 3
Perceel nr.: 3
Benaming: Perceel Dagbesteding

Een opdracht/perceel wordt gegund: neen

V.1) INLICHTINGEN OVER NIET-GUNNING

De opdracht/het perceel wordt niet gegund

Er zijn geen inschrijvingen of deelnemingsaanvragen ontvangen, of deze zijn allemaal
afgewezen



11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 9 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 2
Perceel nr.: 2
Benaming: Perceel 2 Begeleiding individueel

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

07/12/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 10

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 10

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
DoenJa Maatschappelijke Dienstverlening

Nationale identificatie:
73384259

Postadres:
Trommelaar 152

Plaats:
VEENENDAAL

NUTS-code:
NL

Postcode:
3905BZ

Land:
NL

Telefoon:
+31 636082655

E-mail:
i.zerkani@doenja-md.nl

mailto:i.zerkani@doenja-md.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 10 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.doenja-md.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting Jados

Nationale identificatie:
63235781

Postadres:
Velperweg 28

Plaats:
ARNHEM

NUTS-code:
NL

Postcode:
6824 BJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 263530340

E-mail:
contractbeheer@jados.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.jados.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
St Leger des Heils Welzyns-en Gezondheidszorg

Nationale identificatie:
41208154

Postadres:
Pallas Athenedreef 27

Plaats:
Utrecht

NUTS-code:
NL

Postcode:
3561 PE

http://www.doenja-md.nl
mailto:contractbeheer@jados.nl
http://www.jados.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 11 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 0625765895

E-mail:
annet.adriaanse@legerdesheils.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.legerdesheils.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Stichting ROOZ

Nationale identificatie:
54902894

Postadres:
Horalaan 5

Plaats:
Ede

NUTS-code:
NL

Postcode:
6717 LX

Land:
NL

Telefoon:
+31 631044025

E-mail:
info@stichtingrooz.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.stichtingrooz.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Sacado Zorg

Nationale identificatie:
73255122

Postadres:
Aelbert Cuyphof 3

mailto:annet.adriaanse@legerdesheils.nl
http://www.legerdesheils.nl
mailto:info@stichtingrooz.nl
http://www.stichtingrooz.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 12 -

Plaats:
Lienden

NUTS-code:
NL

Postcode:
4033GC

Land:
NL

Telefoon:
+316 26546666

E-mail:
info@sacadozorg.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.sacadozorg.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:info@sacadozorg.nl
http://www.sacadozorg.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 13 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: 1
Benaming: Perceel 1 Schoonmaakondersteuning

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

07/12/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 4

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Eefke Thuishulp midden Nederland B.V.

Nationale identificatie:
72879904

Postadres:
Lageweg 12 A

Plaats:
Amersfoort

NUTS-code:
NL

Postcode:
3815VG

Land:
NL

Telefoon:
+31 652016077

E-mail:
f.meerveld@eefke.nl

mailto:f.meerveld@eefke.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 14 -

Fax:
-

Internetadres:
https://www.eefke.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

https://www.eefke.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 15 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland

Postadres:
Vrouwe Justitiaplein 1

Plaats:
Utrecht

Postcode:
3511 EX

Land:
NL

E-mail:
Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Midden-Nederland

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland

Postadres:
Vrouwe Justitiaplein 1

Plaats:
Utrecht

Postcode:
3511 EX

Land:
NL

E-mail:
Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

mailto:Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Midden-Nederland
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Midden-Nederland
mailto:Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl


11/01/2022
I. II. IV. V. V. V. VI.

- 16 -

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Midden-Nederland

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland

Postadres:
Vrouwe Justitiaplein 1

Plaats:
Utrecht

Postcode:
3511 EX

Land:
NL

E-mail:
Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Midden-Nederland

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

11/01/2022

https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Midden-Nederland
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Midden-Nederland
mailto:Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Midden-Nederland
https://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Midden-Nederland

